
Tafla VIII.l0 F6rst prt i skipulagdar ferdir medan d dvdl pinni t Reykjavik st66? '
Greint eftir lcyni, aldri og tekjum. Hundradshlutfall peina sem svara

spurnlngunnl.

Nei

Skipulagfur ferdir

h F.i6ldi

Kyn**
Karl
Kona

Aldurxx*
Yngri en 25 ira
26-40 hra
4l-55
Eldri en 56 6ra

54,5
48,1

64,0
58,3
49,2
36,0

45,5

51,9
717
62r

456
390
283

36,0
41,7

50,8
64,O

r61

Tekiur
Ynr meOattagi 49,7 50'3 5O7

i medallagi 52,1 47,9 622

Undir medallagi 59,5 40,5 l2l

Tafla VIILI I Hvert f6rstu i skipulagdar ferdir medan d dviil pinni i Reykjavik st66? - Greint efiir
marlcadssvedzrz. Hundradshlutfall peina sem fara i skodunarferdir 6 medan dvtil i Reykjavik

stendur vfir. Hlutrall fer vfir lNVo bar sem merkia m6tti vi6 fleiri en einn mciguleika.

Safnarfta Utsynisf. Dingvellir Gullfoss
um Rvk

Bl6a
L6nid

Annad Fiiildi

Gevsir

47,0 63,7 55,7 35,0 r378Allir

Markadssvedi
Nordurliind
Bretland/irland
N-Ev16pa
S-Evr6pa
N-Amerika
Annad

155

108
24
61
62
28

36,12,7

2,6
2,8
3,6
0

3,2
0

34,2
22,2
49,2
16,4
38,7
21,4

57,4
42,6
47,2
36,1
43,5

35,7

72,9
62,O

62,1
60,7
50,0
'11,4

60,0
57,4
59,0
45,9
45,2
39,3

22,2
26,7
34,1

35,0
27,4
25,O

*:** **

t21



Tafla VIII.I2 Hvert var fari6 i skipulagdar ferdir eftir lqni, aldri, starfi og tekjum? Hundradshlutfall

peirra sem fara i skoOunarfer0ir 6 medan dvdl i Reykjavik stendur yfu. Hlutfall fer yfir

m6tti vid fleiri en einn moguleika1007o Par sem merkie

Safna-
rfta

0tsynisf Fingviill Gullfoss
&

Anna0 FiiildiBlaa
L6nid

um Rvk Geysir

2,7 36,1 47,0 63,7 55'7 35,0 1378
Atlir

Kvn
Karl
Kona

Aldur
Yngri en 25 hra
26-4O 6ra
41-55
Eldri en 56 6ra

Starf
KennararfuPPeldism.
HeilbrigidsstJtrmiinns.
Fj6nusta/skrifstofufJ
opinb. starfsm.
IdnaOarmenn
56rfrafingur
Stj6rnendur/atvinnur.
EllilifeyrisPegar
Nemar/stfdentar
Verkaf6lk
Annad

Tekiur
Yfir medallagi
i medallagi
Undir medallagi

1,8
3,7

1,7

0,5
3,0
5,4

31,6
N,6

53,7
57,5

32,5
38,9

29,3
36,0
38,9
36,5

49,8
43,7

64,4 329
32562,5

to,2
24,7
35,2
54,6

**

***

q,7
33,3
4t,l

37,3
44,',|

47,2
51,4

67,8
65,3
58,3
62,1

57,6
56,5
49,0
54,4

59
i90
199
185

59
21

95

**

3,4

2,1

)a
3,0
4,O

12,5

3,1

0
7,1
0
0

5,3

50,0
28,9
21,4
55,7
25,5
16,7

34,2

56,3
56,0
64,3
68,6
78,4
83,3
68,4

s9,5
65,3
66,0

68,8
5l,9
6,4
55,7
62,7
33,3
55,3

43,8
38,2
38,9
41,8
26,5
66,7
25,7

r6
159

56
70

52,5

57,1
29,5

50,0
4',7,2

39,3
57,1
49,0
83,3
52,6

47,9
47,3

50,0

66,1

85,7
6,3

62,7
66,7
50,5

30,0
52,4
38,9

51

****

27,O

43,7

24,0
rt<**

48,6
58,6
60,0
**

35,9
37,2
38,3

359
300
50
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Tafla
VIII.13

Nfttir pi p4r einhvad af rttivistarsvedum Reykiavikurborgar? Greint eftir
markads sv edara. Hundradshlutfall beirra sem svara spumingunni.

Nei

Gardar og nittfiruperlur

Ja Fiiildi

Allir

Markadssvredi***
Nordurliind
Bretland/irland
N-Evr6pa
S-Evr6pa
N-Amerfta
Annad

62,5

73,3
75,O

62,2
66,9
80,2
65,0

29,1

26,7
25,O

37,8
33,1
19,8
35,0

1262

277
776
513
145
9l
60

123



Tafla VIII. 14 Nittir brt her eitthvad af rttivistarsve'um Reykjavtkurborgar? - Greint

efiir lqni, aldri, starfi og tekjum. Hundradshlutfall peina sem svara

sDurnrngunnl

Gardar og nittriruPerlur

Nei Ja Fiitldi

Allir

Kvn
Karl
Kona

Aldur
Yngri en 25 6ra
26-40 6lr:a

4r-55
Eldri en 56 6ra

starfx**
Kennararfuppeldism.
HeilbrigidssLfu miinns.
Fj6nusta/skrifstotufJ
opinb. starfsm.
I&radarmenn
S6rfrredingur
Stj6rnendur/atvinnur.
Ellilifeyrispegar
Nemar/stfdentar
Verkaf6lk
Annad

Tekiur
Yfir medallagi
i medallagi

62,5

67,5
69,8

29,1

27,7
38,1
27,9
35,9

1262

670
582

155
436
362
259

ll3
38

t75

38

300
ll4
86
137

t4
77

32,5
30,2

72,9
66,7
3r,4
20,0

62,8
60,5
68,6

63,2
72,0
79,8
65,1

65,7
28,6
61,0

36,8
28,O
20,2
34,9
34,3
77,4
39,0

37,2
39,5
31,4

35,5
53,9
34,8Undir medallagi

71,9
65,7
65,2

n4
589
ll5
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Tafla VIII.15 Hvada iltivistarsvedi njnir pfi pdr? - Greint eftir kyni, aldri, starfi og tekjum? Hundrads-

hlutfall peirra sem heims6ttu titivistarsvadi i Reykjavik. Merkja m6tti vid fleiri en einn

moguleika.

Heiil
miirk

Eltida6r-
dalur

Videy Laugar- Annad
dalur

Fjiildi

Kvn
Karl
Kona

Aldur
Yngri en 25 6ra
26-40 6rz
4l-55
Eldri en 56 ara

Starf
Kennararfuppeldism.
HeilbrigiOsstJumiinns.
Dj6nusta/skri fstofu f./
opinb. starfsm.
Idnadarmenn
S6rfra0ingur
Stj6rnendur/atvinnur.
Ellilifeyrispegar
Nemar/stfdentar
Verkaf6lk
Annad

Tekiur
Yfir medallagi
i medallagi
Undir mefullagi

8,8

6,1

5,4
6,7

5,1

5,4
16,3
17,l

5,1

3,1

0,6
4,6
5,0
3,9

4,5
0

5,2

18,7
18,2
14,7
16,7

670
s82

155

436
362
259

113
38
175

38
300
tt4
86
t37
t4
77

474
589
ll5

6
6

,6

,8

4,5
7,6
8,1

9,3

5,2
6,2
6,4
5,8

4,5
5,5
5,6
4,7

4,3
5,9
6,6
7,9

11,6
10,8
7,0

5,3
8,7
4,4
8,1

7,3
28,6
6,5

7,O

8,4
10,9

7,1

0
8,1

8,0
5,4
5,8

18,8
24,3
17,9

9,6
6,7
3,8

7,7
5,7
5,4

2,6
5,4
2,6
5,8
7,3
21,4
ll,7

5,3
4,3
4,4
3,5
)',
14,3
7,8

5,3
4,0
3,5
7,O

12,3

5,3
10,5

28,9
13,0
ll,4
17,4
19,0
28,6
18,2

t4,o
18,6
18,4

4,0
5,7
10,3
8,6
4,8
0

10,9

4,0
7,8
7,O

4,0
6,7
1,8

4,2
4,6
4,4

**
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Tafla VIII.16 bekkir pil til Tourist Card Reykjavikurborgar? og Nfttir
borsar - Greint eftir markadssvedum. Hundradshlutfall

prt pir Tourist Card Reykjavikur-

beirra sem s6ttust eftir afpreyingu.

Nei

Fekkir pri Tourist card?

Ja Fiiildi Nei

Notadir prfi Tourist card?

J6 Fiiildi

Markadssvadi ***
Nordurliind 77,9

63,5
68,2
54,0
72,3
66,2

22,1

36,5
3l,8
6,0
27,7
33.8

289
181

535
l6l
101

65

62,5
84,6
69,8
16,2
70,8
47.6

37,5
15,4
30,2
83,8
29,2
52.4

64
65

182
74
24
21

Bretland/irland
N-Evr6pa
S-Evr6pa
N-Amerika
Annad

Tafla VIII.IT tsekkir prt til Tourist Card Reykjavfkurborgar? og Niuir pn pdr Tourist Card Reykjavikurborgar

- Greint eftir kyni, aldri, starfi og tekjum? Hundra6shlutfall beina sem s6ttust eftir afpreyingu.

Fekkir pf Tourist card? Notadir pt Tourist card?

Nei Ja Fiiitdi Nei J6 Fiiildi

Allir

Kyn
Karl
Kona

Aldur
Yngri en 25 6ra
26-40 6ra
41-55
Eldri en 56 6ra

Starf
Kennararfuppeldism.
HeilbrigidsstJumiinns.
tsj6nusta/skrifstofu f./
opinb. starfsm.
f0nadarmenn
56rfre0ingur
Stj6rnendur/atvinnur.
Ellilifeyrispegar
Nemar/stfdentar
Verkaf6lk
Annad

68,2 3l,8 1336 60,7 39,3 430

67,4
69,4

32,6
30,6

709
6r2

r60
452
385
279

t2t
34
t44

38

310
147

98
134
l2
78

505
614
r2l

63,5
58,2

63,3
58,8
62,6
62,4

60,9
71,4
65,3

36,5
41,8

230
194

61,9
66,8
69,9
71,0

61,2
79,4
67,4

38,1

33,2
30,1
29,0

36,7
41,2

37,4
37,6

t6,7
35,9
31,6
39,3
38,3
50,0
41,7

35,1
N,7
41,0

60
153

ll5
85

t2
103

38
28

47
4
24

154
209
39

39,1

28,6
34,7

38,8
20,6
32,6

46
7

49

68,4
67,t
74,1
72,4
64,9
58,3
67,9

3t,6
32,9
25,9
27,6
35,1

41,7

32,1

83,3
64,1

68,4
60,7
61,7
50,0
58,3

Tekiur
Yfir medallagi
i medallagi
Undir medallagi

68,7
66,9
67,8

31,3
33,1
32,2

64,9
59,3
59,0
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Tafla
VIII.IS

Hversu au1velt eda erfiu er a6fd upplysingar um pad sem er d ddfinni i Reykiav{k? og

Hversu dneg6(ur) eda 6dneg6(ur) ertu med pd aJpreyingu sem er { bodi { Reykjavik? '
Greint eftir pj66erni og marlcndssvadum. Hundradshlutfall peina sem s6ttust eftir
afbreyingu.

Mat 6 adgengi upplfsinga

Medalt. Stadalf. Fioldi

Mat 6 peirri afpreyingu sem er i bodi

Medalt. Stadalf. Fidldi

0,883,6

4,0
3,9
3,9
4,1

4,2
4,1

4,0
3,6
3,9
4,5

3,8
4,0
4,3

4,0
3,6
3,8

Alllir

Liind
Danmiirk
Svipj6d
Noregur
Finnland
Bretland/irland
tsfskaland
Holland/Belgia
Frakkland
Sviss
Austurriki
itatia

Ev16pul.
USA, Kanada
Japan
Oll iinnur liind

Markadssvedi
Nordurliind
Bretland/irland
N-Evr6pa
S-Evr6pa
N-Amerika
Annad

0,81

0,98
l,0l
0,70
0,86
0,84
1,04
0,99
1,00
0,51
0,24
0,95
0,86

956

87
75
36
l5

153

26
53
97
39
l8
20
t2
85

3

8
18

0,77
0,86
0,75
0,74
0,87
o,75
I,00
0,80
0,87
o,52
1,00
1,06
0,87

73

72
30
t4

140
225

84
36
l5
l8
t2
79

2
9
l6

54

3,8

3,9
3,8
3,8
3,6
3,8
3,7
3,3
3,6
3,6
3,9
3,8
3,8
3,9

l,03 500

1,00
0,74
I,15

4,5
4,0
3,6

0,93
o,7t
0,89

**

3,9
4,2
4,1

3,7
3,8

0,90
0,86
0,88
1,03

0,86
o,99

3,8
3,8
3,6
3,6
3,9
3,9

189

140

331
I 185

79
36

0,80
0,89
0,81
0,86
0,93
0,93

213
153

357
130

85
42

*,F* *.*
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Tafla
VIII.19

Hversu audvelt eda erfin er a6 fii upplfsingar um pad sem er d diifinni { Reykjavik? og

Hversu dnegd(ur) eda 6dnegd(ur) ertumed pd afpreyingu sem er i bodi I Reykiavik? '
Greint eftir lcyni, aldri, starfi og tekjum. Hundradshlutfall peirra sem s6ttust eftir

afbrevinsu.

Medalt Stadalf Fi0ldi Medalt

Mat 6 adgengi upplfsinga Mat 6 peirri afpreyingu sem er i
bodi

Stadalf Fidldi

Allir

Kvn
Karl
Kona

Aldur
Yngri en 25 6ra
26-40 drra
41-55
Eldri en 56 6ra

Starf
Kennararfuppeldism.
HeitbrigidsstJumiinns.
Fj 6nusta/skri fstofu f./
opinb. starfsm.
IOnadarmenn
S6rfradingur
Stj6rnendur/atvinnur.
Ellilifeyrispegar
Nemar/stridentar
Verkaf6lk
Annad

Tekiur
Yfir medallagi
i medaltagi
Undir medallagi

3,6 0,88 9s6 l,03 500

477
N7

131

346
235
145

0,72
0,96
0,79

81

27
118

0,65
0,90
0,93
o,74
0,84
0,64
0,74

22
223
79
48

t24
8

54

365
387

89

4,O

4,1

0,93
0,91

0,97
0,93
0,92
0,84

513
MI

737

353
264
186

24
237
87

66
125

8

58

3,7
3,8

0,84
0,86

3,9
4,0
4,1
4,1
**

0,91
0,98
0,87

3,9
4,0
3,8

3,7
3,7
3,7
3,9

0,91
0,85
0,85
0,80

4,2
4,0
4,1

93
29
131

4,O

3,9
4,1

3,9
3,9
4,8
4,1

0,91
0,96
0,86
0,96
0,88
0,46
0,82

4,3
3,7
3,9
3,7
3,6
4,1

3,6

4,1

4,0
3,9

0,89
0,93
0,90

0,91
0,80
0,84

39r
430
97

**

3,7
3,8
3,7
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9. Siifn - vidauki

Tafla IX.l F6rstu d safn i ReYkiavik?

Fjiildi Hlutfall
allra

Hlutfall Peirra
sem svara

Nei
JA

Svara ekki
Alls

822
489
67

1378

59,7
35,5
4,9

l0OVo

62,7
37,3

l00Vo

Tafla IX.2 Hvada safn heims6ttir prt? Hundradshlutfall peirra sem f6ru 6 safn i
Reykjavik. Hlutfall fer yfir loovo par sem merkja m6tti vid fleiri en einn

svarmciguleika.

Fjiildi Hlutfall allra Hlutfall Peirra
sem svara

Arbajarsafn

Sjarvalstadir
Asmundur Sveinsson
Fj6dminjasafn
Listasafn Islands
Annad
Svara ekki
AIls

16
84
tt7
267
186
85

67
r00

10,6
6,1
8,5
19,4
13,5

6,2
4,9

58,lVo

30,2
t7,5
24,4
55,7
38,8
17,6

166,67o

Tafla IX.3 Hvada safn heims6nir prt? - Peir sem nefudu

annad en bd valmiisuleil<a sem vorufyrir hendi.

Fiiildi

Safn Einars J6nssonar
N6tt6rugripasafnid
Stofnun Arna Magnf ssonar
Norrana Hfsid
Nflistasafnid
Fj6darb6khladan
S afrr Asgrims J6nsso,nar

Listasafrr Sigurj6ns Olafssonar
Annad
Alls

l9
t7
t6
7
6
3

3

2
l3
85

Tafla IX.4 Hversu dnegd(ur) eda 6dneg6(ur) ertu med per sfningar sem sdfnin hafa upp d a6

bj6da? og Hrrrru 6neg6(ur) eda 6dneg(ur) varstu med afgreidslutima safnanna?

Medaltal, stadalfr6vik, mideildi os tidasta gildi.

Medaltal Stafulfr6vik Midsildi Fiiildi svara

Hversu anegd(ur) varstu med

afgreidslutima safnanna?

Hversu anegd(ur) ertu med Per
sfningar sem scifnin hafa uPP 5

ad bj6da?

1,03 500

480

3,8

3,5 0,87
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